
Služební místo FM 3033 
 

 

 

Zajímáte se o oblast veřejných zakázek?  

Pak hledáme právě Vás! 

Administrátor/administrátorka veřejných zakázek 

 
 Místo výkonu služby v Praze v ulici Cihelná – v blízkosti stanice metra Malostranská 

 Pracovní poměr v souladu s ustanovením § 178a zákona č. 234/2014 Sb., o státní 

službě, ve znění pozdějších předpisů, místo na dobu určitou v pracovním poměru 

podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, (13. platová třída) 

 Termín pro podávání přihlášek do 17. července 2024 

 Předpokládaný termín nástupu je srpen až září 2024 

 

Pozice je vhodná: uchazeče s praxí / uchazeče s dlouholetou praxí na podobné pozici 

Co bude Vaše práce? 

Administrace zadávacích řízení s koncepčním přesahem. Zajišťování zpracovávání informací  

a údajů o veřejných zakázkách pro ministerstvo, které spravuje informační systém, pro Věstník, 

profil zadavatele a vedení archivu dokumentace o zadávání veřejných zakázek a zajišťování 

odborného porovnávání analogických zakázek podle údajů ze zadávacích řízení a na základě 

jeho výsledků spolupráce s příslušnými útvary a správci rozpočtových položek na snižování 

nákladů. Jedná se o práci v přátelském kolektivu v centru města. 

Co Vám můžeme nabídnout? 

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně  

 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou pracovní dobu 

 Až 5 dní studijního volna ročně 

 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP a možnost využití MultiSport karty 

 Adaptační proces pro nové zaměstnance 

 Možnost umístění dítěte v dětské skupině 

 Možnost stravování v hlavní budově ministerstva  

 Platový tarif až 45 420 Kč dle započitatelné praxe1 

 Možnost přidělení osobního příplatku na základě kvality plnění svěřených úkolů  

a vykonávané agendy 

 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky 

Co je na pozici potřeba? 

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu  

 Trestní bezúhonnost   

 Samostatnost, pečlivost, rozhodnost, zodpovědnost 

 Komunikační a organizační dovednosti 

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete  

ZDE 

                                                           
1 V závislosti na počtu let praxe v souladu s přílohou č. 2 nařízení vlády č. 304/2014 Sb., o platových poměrech státních zaměstnanců, ve znění pozdějších předpisů a k tomu 

osobní příplatek a odměny v závislosti na schopnostech, dovednostech a výkonu. 

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/administrator-administratorka-verejnych-zakazek-56205

